

sexta-feira, 1 de julho de 2022

MANUTENÇÃO					
QTD	MANUTENÇÃO	ARMAZEM CORAL	SHALOW	TUPAN	THIAGO ARMAZEM
3	ROLO LÃ	R\$ 12,00	R\$ 7,50	R\$ 13,30	R\$ 14,00
3	TRINCHA 2 POLEGADAS	8,5	5,5	6,30	9,00
3	FITA DUPLA FACE 3M	24,20	10,65	62,90	14,00

UPA NOVA DE SOBERTEIA
Danielle M. Pessôa Queiroz
Coord. Adm. Financeiro

TUPAN CONSTRUÇOES LTDA

Endereço : RUA PADRE TEOFILO TWORZ

Bairro : AFOGADOS

Telefone : 81 3229-5566

Fax : 81 3229-5550

CEP : 50830080

Município : RECIFE

U.F.:PE

CNPJ : 00279531000327

- Inscrição Estadual 026836793

PROPOSTA

DATA : 30/06/2022

1889163056

Cliente : FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Cód. Cliente : 758987

Endereço : AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO Bairro : NOVA DESCOBERTA

CNPJ: 09.767.633/0005-28

Cidade : RECIFE

U.F.: PE CEP : 52191-000

I.E.: ISENTO

Telefone : 813441-2892

Fax :

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRICAO DAS MERCADORIAS	PRECO UNITARIO	PRECO TOTAL
36971	1,000000	PC	FITA D FACE 12MMX20M FLOW PACK 4910 3M	62,90	62,90
50215	1,000000	PC	ROLO LA CARN 9CM CB 328/9 ATLAS	13,30	13,30
883776	1,000000	PC	TRINCHA 2 LAT/ACR ECON MD 695 TIGRE	6,30	6,30

TOTAL MERCADORIA : 82,50
VALOR. OUTRAS DESP. : 0,00
VALOR FRETE : 0,00
VALOR TOTAL : 82,50

OBS :

Vendedor : MAYRA TAIS FERREIRA DOS SANTOS

Forma de Pagto : A VISTA - VPJ

Preço Válido até : 02/07/2022

Valor Mínimo de Entrega : R\$ 400,00

PESO TOTAL : 0,036

Atenciosamente

TUPAN CONSTRUÇOES LTDA

FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

S DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Doc. Auxiliar 30/06/2022 11.00.46

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Denominacao: ARMAZEM CORAL LTDA ARRUDA Tel. Com. 081-39725833 CNPJ: 011623188041627

Identificacao do Destinatario Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominacao: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI Tel. Com. 081-32674200 CNPJ: 009767633000102
RUA: PARNAMIRIM BAIRRO: PARNAMIRIM CEP: 52060000
CIDADE: RECIFE ESTADO: PE TEL: (081)-32674200 E-MAIL: COMPRAS@HOSPITALMARIIVALCINDA.O

N. DO Documento: 0000000477550 N. do Documento Fiscal:

Descricao	EAN	Und	Quantidade	Unitario	Desconto	Total
ROLO LA CARNEIRO ALTA 9CM 1383	07891395037428	UN-	1	12,00	0,00	12,00
ROLO LA DE CARNEIRO ALTA PARA PINTURA 9C	07896380103546	UN-	1	8,50	0,00	8,50
M COM SUPORTE REI: 1383 TIGRE						
TRINCHA CERDAS GRIS C.MARROM 2" 395/5	07891040118328	UN-	1	24,20	0,00	24,20
TRINCHA CERDAS GRIS MEDIA PARA PINTURA D						
E LATEX E ACRILICO 2" 395/5 ATLAS						
FTTA DUP.FACE FIXAFORTE TRANSP.19MMX2,0M						
FTTA DUPLA FACE FIXA FORTE TRANSPARENTE 19MMX2,0M						
Total=>						44,70

ENDERECO DE ENTREGA

Vendedor: 45696.9-ANDERSON PEREIRA DO AMPARO
Contato: FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEI
Endereço: PARNAMIRIM Cidade: RECIFE
Bairro: PARNAMIRIM CEP: 52060000
Ponto de Referência: 32674200-
Telefone: (081) 32674200-
Observação: pedido urgencia - ret. marlon
Data de entrega: 17/05/2022
Hora Inicial de entrega: 00:00
Hora final de entrega: 00:00

ANDERSON
11.06.2022/0016-27
ARMAZEM CORAL LTDA
Av. Barão de Itaipava nº 1310
Arruda CEP. 52120-000
RECIFE-PE

DESCOBERTA NOVA
Telefone: 3266-2151

ORÇAMENTO N° 000317097
Emissão: 30/06/22 11:03:56

RAZÃO SOCIAL: DESCOBERTA NOVA - CNPJ: 08809296000106
DESCOBERTA NOVA - DESCOBERTA NOVA - RECIFE - PE - Telefone: 3266-2151

Nome: 50704-FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
Telefone: 81 3184-4573

Vendedor: VALDECI
Validade: 10/07/22 - Previsão: 30/06/22 18h
CNPJ/CPF: 09.767.633/0005-28

Email:
End: AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N - NOVA DESCOBERTA - RECIFE - PE - 52191000

Referência	Descrição	FABR	Qtd Und	Desc%	V. Unit	V. Total
000182	TRINCHA 2	PINTU	1,00 UN		9,00	9,00
002167	FITA DUPLA FACE 12MM X 2M INTERNA	AUTOM	1,00 UN		14,00	14,00
003530	ROLO LA SINTETICO 9CM	PINTU	1,00 UN		14,00	14,00
Total de Produto						37,00
Total do Orçamento						37,00

Autorização

*** CONFIRA SUAS MERCADORIAS NO ATO DO RECEBIMENTO NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES
POSTERIORES.***
*** NÃO ARMAZENAMOS PRODUTOS (PRAZO MÁXIMO PARA RETIRADA/ENTREGA É DE 30 DIAS) ***
A GERÊNCIA.

UPA NOVA DESCOBERT

VALDECI

RESUMEN

Vendedor: 009051 RISLAINE NOGUEIRA MU

Debito: 000001

VENDA CONSUMIDOR

F10 | Forma de Pagamento
ORCAMENTO

Terminal: 078

Produto: Código: Estoque: Quantidade: Preço R\$: R\$ | Desconto: Total - R\$:

0,00 0,00 0,00 0,00 R\$ 0,00 0,00

Item	Código	Produto	Un.	Qtd.	Preço	Total	Entoque
001	002786	TRINCHA 2" - ROMA	UN	3,00	5,50	16,50	
002	012989	ROLO LA DE CARNEIRO 9CM - COMPEL	UN	3,00	7,50	22,50	
003	011265	FITA DUPLA FACE 12MMX2M INTER - TEKOND	UN	3,00	10,65	31,95	

Obs: Retirado por: D MESMO

F7 | preço 1º 2º 3º Itens: 0003 Total: 70,95

